
 

 

UCHWAŁA NR XIX/144/2016 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 18 listopada 2016 r., poz. 1870) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę zł (zał. nr 1) 40 349,10, 

w tym:   

- zwiększyć dochody bieżące o kwotę zł 40 349,10. 

2. Zwiększyć wydatki o kwotę zł (zał. nr 2) 40 349,10, 

w tym:   

- zwiększyć wydatki bieżące o kwotę zł 40 349,10. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 27 799 761,18, 

w tym:   

- dochody bieżące 26 533 681,51, 

- dochody majątkowe 1 266 079,67. 

2. Przychody 305 096,81. 

3. Wydatki w zł 27 442 377,99, 

w tym:   

- wydatki bieżące 26 341 993,98, 

- wydatki majątkowe 1 100 384,01. 

3. Rozchody w zł 662 480,00. 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/84/15 Rady Gminy Łambinowice z dnia 17 grudnia 2015 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 i 2 a do uchwały nr XII/84/15 Rady Gminy Łambinowice z dnia 17 grudnia 2015 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 do uchwały nr XII/84/15 Rady Gminy Łambinowice z dnia 17 grudnia 2015 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 2788



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2788



                     Załącznik nr 1 
                 do Uchwały nr  XIX/144 /2016 
                 Rady Gminy Łambinowice 
                 z dnia 24 listopada  2016 r. 

  ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 R. 

                                                                                                                                                                                               w zł 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 666 385,17 0,00 13 000,00 679 385,17 

      666 385,17 0,00 13 000,00 679 385,17 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 500,00 0,00 13 000,00 88 500,00 

750   Administracja publiczna 72 525,00 0,00 4 000,00 76 525,00 

      72 525,00 0,00 4 000,00 76 525,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 587,00 0,00 4 000,00 10 587,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 939 079,49 -40 000,00 60 500,00 7 959 579,49 

      7 939 079,49 -40 000,00 60 500,00 7 959 579,49 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

30 600,00 0,00 4 000,00 34 600,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

1 040,00 0,00 1 500,00 2 540,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

199 250,00 -40 000,00 40 000,00 199 250,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

45 526,00 0,00 15 000,00 60 526,00 

801   Oświata i wychowanie 988 423,50 -231 000,00 231 000,00 988 423,50 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

435 500,00 -190 000,00 190 000,00 435 500,00 

      988 423,50 -231 000,00 231 000,00 988 423,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2788



    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

435 500,00 -190 000,00 190 000,00 435 500,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 

115 150,00 -41 000,00 0,00 74 150,00 

  0830 Wpływy z usług 53 000,00 0,00 41 000,00 94 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

389 657,89 -169 993,00 169 993,00 389 657,89 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

45 842,11 -20 007,00 20 007,00 45 842,11 

851   Ochrona zdrowia 79 685,00 0,00 2 849,10 82 534,10 

      79 685,00 0,00 2 849,10 82 534,10 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

76 000,00 0,00 2 849,10 78 849,10 

bieżące 26 493 332,41 -271 000,00 311 349,10 26 533 681,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

435 500,00 -190 000,00 190 000,00 435 500,00 

 majątkowe 

majątkowe 1 266 079,67 0,00 0,00 1 266 079,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 759 412,09 -271 000,00 311 349,10 27 799 761,18 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

435 500,00 -190 000,00 190 000,00 435 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2788



                                                                                                            Załącznik nr 2 
                 do Uchwały nr  XIX/144/2016 
                 Rady Gminy Łambinowice 
                z dnia  24 listopada 2016 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 R.                                                                                                                                                                                                         w zł 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 051 244,37 3 003 252,17 2 847 447,99 2 187 410,37 660 037,62 0,00 155 804,18 0,00 0,00 0,00 47 992,20 47 992,20 

zmniejszenie -49 348,12 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 348,12 -38 348,12 

zwiększenie 30 348,12 30 348,12 30 348,12 0,00 30 348,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 032 244,37 3 022 600,29 2 866 796,11 2 176 410,37 690 385,74 0,00 155 804,18 0,00 0,00 0,00 9 644,08 9 644,08 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 301 675,58 2 301 675,58 2 281 675,58 1 769 839,00 511 836,58 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 348,12 11 348,12 11 348,12 0,00 22 348,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 313 023,70 2 313 023,70 2 293 023,70 1 758 839,00 534 184,70 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 119 771,58 119 771,58 119 407,40 106 070,37 13 337,03 0,00 364,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 771,58 127 771,58 127 407,40 106 070,37 21 337,03 0,00 364,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 369 603,21 321 611,01 287 111,01 256 120,00 30 991,01 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 47 992,20 47 992,20 

zmniejszenie -38 348,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 348,12 -38 348,12 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 255,09 321 611,01 287 111,01 256 120,00 30 991,01 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 9 644,08 9 644,08 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 857 410,73 10 689 941,43 8 605 781,80 7 013 915,43 1 591 866,37 1 213 351,58 435 308,05 435 500,00 0,00 0,00 167 469,30 167 469,30 

zmniejszenie -44 520,00 -44 520,00 -40 520,00 -32 820,00 -7 700,00 0,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 879,00 61 879,00 38 320,00 35 220,00 3 100,00 23 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 874 769,73 10 707 300,43 8 603 581,80 7 016 315,43 1 587 266,37 1 236 910,58 432 308,05 434 500,00 0,00 0,00 167 469,30 167 469,30 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 997 873,08 4 896 320,78 3 241 120,20 2 912 475,30 328 644,90 1 200 695,58 209 005,00 245 500,00 0,00 0,00 101 552,30 101 552,30 

zmniejszenie -32 024,00 -32 024,00 -29 024,00 -27 624,00 -1 400,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 459,00 25 459,00 1 900,00 0,00 1 900,00 23 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 991 308,08 4 889 755,78 3 213 996,20 2 884 851,30 329 144,90 1 224 254,58 206 005,00 245 500,00 0,00 0,00 101 552,30 101 552,30 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 673 210,55 1 643 210,55 1 566 841,55 1 227 312,00 339 529,55 0,00 76 369,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

zmniejszenie -2 276,00 -2 276,00 -2 276,00 -2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 6 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2788



po zmianach 1 678 634,55 1 648 634,55 1 572 265,55 1 231 536,00 340 729,55 0,00 76 369,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 239 779,03 2 203 862,03 1 880 407,09 1 668 432,36 211 974,73 0,00 133 454,94 190 000,00 0,00 0,00 35 917,00 35 917,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 261 779,03 2 225 862,03 1 903 407,09 1 691 432,36 211 974,73 0,00 133 454,94 189 000,00 0,00 0,00 35 917,00 35 917,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 422 123,79 422 123,79 420 823,79 114 042,00 306 781,79 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 -1 420,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 123,79 422 123,79 420 823,79 114 342,00 306 481,79 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 181 872,15 181 872,15 180 667,69 166 143,70 14 523,99 0,00 1 204,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 172,15 184 172,15 182 967,69 169 143,70 13 823,99 0,00 1 204,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 529 315,07 529 315,07 527 115,07 324 524,74 202 590,33 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -500,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 515,07 523 515,07 521 315,07 324 024,74 197 290,33 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 79 685,00 79 685,00 79 685,00 30 151,00 49 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 849,10 2 849,10 2 849,10 0,00 2 849,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 534,10 82 534,10 82 534,10 30 151,00 52 383,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 30 151,00 44 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 849,10 2 849,10 2 849,10 0,00 2 849,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 849,10 77 849,10 77 849,10 30 151,00 47 698,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 564 308,26 564 308,26 415 199,05 391 071,01 24 128,04 0,00 149 109,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 500,00 500,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 562 508,26 562 508,26 413 199,05 390 071,01 23 128,04 0,00 149 309,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 437 878,80 437 878,80 407 453,05 384 464,01 22 989,04 0,00 30 425,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 500,00 500,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 578,80 437 578,80 406 953,05 384 964,01 21 989,04 0,00 30 625,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

przed zmianą 6 607,00 6 607,00 6 607,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 107,00 5 107,00 5 107,00 5 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 859 147,94 1 364 817,32 1 364 817,32 37 551,00 1 327 266,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 330,62 494 330,62 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 886 147,94 1 391 817,32 1 391 817,32 37 551,00 1 354 266,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 330,62 494 330,62 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2788



po zmianach 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 489 000,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 296 720,87 1 245 720,87 302 920,87 0,00 302 920,87 942 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 941,00 13 941,00 13 100,00 0,00 13 100,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 310 661,87 1 259 661,87 316 020,87 0,00 316 020,87 943 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 1 296 720,87 1 245 720,87 302 920,87 0,00 302 920,87 942 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 941,00 13 941,00 13 100,00 0,00 13 100,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 310 661,87 1 259 661,87 316 020,87 0,00 316 020,87 943 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 402 028,89 26 263 296,76 16 555 044,75 10 581 296,51 5 973 748,24 2 332 151,58 6 788 400,43 435 500,00 0,00 152 200,00 1 138 732,13 1 138 732,13 

zmniejszenie -96 368,12 -58 020,00 -54 020,00 -45 320,00 -8 700,00 0,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -38 348,12 -38 348,12 

zwiększenie 136 717,22 136 717,22 112 117,22 35 720,00 76 397,22 24 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 442 377,99 26 341 993,98 16 613 141,97 10 571 696,51 6 041 445,46 2 356 551,58 6 785 600,43 434 500,00 0,00 152 200,00 1 100 384,01 1 100 384,01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2788



  Załącznik nr 3 
do Uchwały nr  XIX/144/2016 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 24 listopada  2016 r. 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł 

010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej przy ul. Wiśniowej 
w Łambinowicach – I etap 53 323,00 

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ulicy Kolejowej w Łambinowicach 39 500,00 

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Bielicach 6 083,00 

010 01010 6050 
Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. „Modernizacja SUW 
oraz przepompowni na sieci kanalizacyjnej w Łambinowicach” 75 000,00 

600 60013 6300 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 406 w miejscowości Wierzbie 40 000,00 

600 60017 6050 
Opracowanie dokumentacji techniczno-budowlanej na przebudowę drogi 
transportu rolnego w miejscowości Bielice, dz. nr 566 i 554   20 000,00 

600 60017 6050 
Opracowanie dokumentacji techniczno-budowlanej na przebudowę drogi 
transportu rolnego w miejscowości Mańkowice, dz. nr 195 i 149   22 000,00 

750 75095 6610 Partnerstwo Nyskie 2020 9 644,08  

754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu policyjnego 1 000,00 

754 75412 6230 Rozbudowa strażnicy OSP w Jasienicy Dolnej 108 200,00 

754 75412 6060 Zakup motopompy szlamowej dla OSP  Piątkowice 3 800,00 

801 80101 6050 
Budowa placu sprawnościowo-rekreacyjnego przy  Publicznej Szkole 
Podstawowej w Łambinowicach 33 052,30 

801 80101 6050 
Podłączenie budynku Szkoły Podstawowej w Mańkowicach do oczyszczalni 
ścieków WDK 26 000,00 

801 80101 6050 
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku szkolno-przedszkolnym 
w Mańkowicach 42 500,00 

801 80104 6050 Przebudowa kotłowni w budynku Przedszkola w Łambinowicach 30 000,00 

801 80110 6050 Przebudowa kotłowni w budynku Zespołu Szkół w Łambinowicach 35 917,00 

852 85211 6060 Zakup komputera wraz z oprogramowaniem OPS Łambinowice 4 034,01 

900 90002 6060 Zakup traktora PSZOK Łambinowice 150 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Lasocicach 30 600,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Piątkowicach 35 700,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Okopach 10 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Bielicach 36 700,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego na drodze do cmentarza w Jasienicy Dolnej 33 000,00 

900 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw w Drogoszowie 4 000,00 

900 90095 6060 Zakup kosiarki samojezdnej w Lasocicach 15 000,00 

900 90095 6060 Zakup stołu do tenisa w Malerzowicach 3 500,00 

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy WDK Mańkowice 26 769,46 

900 90095 6050 Budowa budynku magazynowego przy obiekcie Złota kosa w Piątkowicach 20 418,24 

900 90095 6050 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w Budzieszowicach 9 000,00 

900 90095 6050 Urządzenie placu do ćwiczeń dla mieszkańców Sowina 4 574,00 

900 90095 6050 Utworzenie placu zabaw Bielice 31 000,00 

900 90095 6050 Wykonanie alejek w parku przy Pandorze w Łambinowicach 45 000,00 

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Dworzysku 15 000,00 

900 90095 6050 Budowa wiaty na placu rekreacyjnym 3 103,50 

900 90095 6050 Dalsza rozbudowa kompleksu sportowego na boisku  6 000,00 

900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw w Okopach 10 965,42 

900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw Wierzbie 4 000,00 

921 92109 6220 Montaż  systemu alarmowego oraz kamer przemysłowych na budynku GOKSiR   21 000,00 

921 92109 6050 Budowa budynku WDK w Malerzowicach 30 000,00 

926 92605 6050 Zakup kontenera na boisko w Bielicach 5 000,00 

      Razem 1 100 384,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2788


		2016-12-20T13:00:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




